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FOR YOUNG DINERS
AGED 12 YEARS AND UNDER

TOMATO SAUCE. CHEESE AND GARLIC BREAD
(V.6.0.3D)

BREADED CHICKEN GOUJONS

CHIPS. SWEETCORN, BBQ SAUCE
(DEG.SD)

MINI FISH AND CHIPS

CHIPS, PEAS, TARTARE SAUCE
(F6.5D)

| Starters & Light Bites || Desserls
VEGETABLE AND FRUIT BITES WAFFLE WITH MAPLE SYRUP
d CARROT, CUCUMBER, APPLE AND YOGHURT DIP VANILLA ICE CREAM
u S 6 V.0 (VS.DEG)
MAPLE GLAZED SAUSAGES SUGAR DOUGHNUTS
TOMATO SAUCE CHOCOLATE DIPPING SAUCE
(8.6) (VB.DES)
MAC ‘N’ CHEESE BALLS LOCALLY MADE ICE CREAM
BBQ SAUCE TWO SCOGPS OF YOUR CHOICE: STRAWBERRY.
(V83050 VANILLA, CHOCOLATE OR CARAMEL
CHILDRENS Hsee
| MENU |
| Mains
Adiscretionary 10% service charge will be added to
your bill.
PENNE PASTA

Please advise us of any food allergies. Whilst every
care is taken, we cannot guarantee that

our kitchens arean allergen free environment,

nor can we guarantee the processes

used by our ingredient manufacturers.

Gluten Allergy: (B) Barley, (O) Oats, (R) Rye,
(SP) Spelt, (W) Wheat

Nut (Tree Nut) Allergy: (A) Almonds, (BN) Brazil
nuts, (CN) Cashew nuts, (H) Hazelnuts,
(PS) Pistachios, (PN) Pecan nuts, (WN) Walnuts

Other Allergy: (C) Celery, (CR) Crustaceans,

(D) Dairy/milk, (E) Eggs, (F) Fish, (L) Lupin, (M)
Molluscs, (MU) Mustard, (P) Peanuts, (SE) Sesame
seeds, (S) Soya, (SD) Sulphur dioxide

Lifestyle: A Plant-based, (V) Vegetarian




